
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi

Ogłoszenie o naborze nr 2914 z dnia 31 sierpnia 2016 r.

OFERTY DO

15
września
2016

WYMIAR ETATU

0,5

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

specjalista
do spraw: ochrony informacji niejawnych
samodzielne stanowisko pracy

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Łódź

ADRES URZĘDU:

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi,
ul. Wólczańska 111/113; 90-521 Łódź

 

WARUNKI PRACY
Praca w pomieszczeniach biurowych na III piętrze budynku komendy z wykorzystaniem komputera i urządzeń
biurowych. Reprezentowanie kierownictwa komendy w ramach posiadanych kompetencji. Brak wind,
podjazdów oraz drzwi i toalet dostosowanych dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

ZAKRES ZADAŃ
Zapewnienie, wymaganej prawem, ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych,
przechowywanych i przesyłanych
Zapewnienie ochrony systemów i sieci teleinformatycznych używanych do przesyłania informacji
niejawnych
Kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów w tym względzie
Prowadzenie szkoleń w zakresie informacji niejawnych
Prowadzenie zwykłyvch postępowań sprawdzających oraz kontrolnych postępowań sprawdzających
Nadzór nad funkcjonowaniem kancelarii tajnej

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe
doświadczenie zawodowe: 1 rok w pracy administracyjnej
Odpowiednie poświadczenie bezpieczeństwa wydane przez służby specjalne
Zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych wydane przez służby specjalne
Zaświdczenie o ukończeniu szkolenia jako inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego
Umiejętność obsługi komputera oraz urządzeń biurowych
Zdolności analityczno-syntetyczne oraz łatwość komunikacji werbalnej i pisemnej
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
doświadczenie zawodowe: 3 lata Praca lub służba w administracji publicznej lub służbach mundurowych na
stanowiskach związanych z ochroną informacji niejawnych
Ukończony kurs archiwisty

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Poświadczenie bezpieczeństwa
Zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych
Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia: Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Zaświadczenie o ukończeniu kursu archiwisty

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 15 września 2016 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej
ul. Wólczańska 111/113
90-521 Łódź

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Proponowane wynagrodzenie: ok. 1400 zł (brutto)
Termin zatrudnienia: od 1 października 2016 r.
Regulamin oraz wszelkie informacje dotyczące przebiegu naboru, w tm lista osób spełniających wymagania
formalne i zakwalifikowanych na rozmowę kwalifikacyjną oraz terminy poszczególnych etapów są dostępne na
stronie internetowej KW PSP w Łodzi (www.straz.lodz.pl) w zakładce > nabór do służby w PSP > Oferta pracy.
Komenda nie kontaktuje się z kandydatami na etapie naboru.
Wynik naboru będzie opublikowany w dniu 28 września 2016 r.



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


